令和 3年 8月１１日

ＰＴＡ保護者 様

荒尾市立府本小学校

                                  ＰＴＡ会長 前田  洋平

                                  校     長  児玉伊左夫

         ＰＴＡ親子美化作業延期のお知らせ

 熱帯夜の続く毎日ですが、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

早速ではありますが、直近のコロナウイルス蔓延状況を鑑み、親子美化作業を下記の通り

延期することとしました。お多用中とは存じますがご協力のほどよろしくお願いいたします。

                     記

   【日時】   令和 3年 10月 3日（日）  6:00 ～ 8:00

          ※雨天時は一週間ずらして開催します（予備日：10/10、10/17）

          ※雨天延期の場合は前日に安心メールにてご連絡します。

【場所】      ①1・6年生 飼育小屋周辺、小岱松保存林、中庭

       ②2・5年生 運動場北側斜面、体育館周り、お茶畑

       ③3・4年生 運動場南学校林、遊具回り、学びの森周辺

        ※詳しくは、当日お知らせ致します。

【準備物】  ・刈り払い機 ・草刈鎌・一輪車・高ぼうき・松葉かき

        ※除草する道具と取った草をかき集める道具を持ってきていただく

        と助かります。

【その他】  ・ご家庭に刈り払い機がある方はご準備をお願いいたします。燃料は

        学校で準備いたします。

       ・学校の松葉かきは数が少ないので、ご家庭にありましたらお持ちく

        ださい。

       ・軽トラック等をお持ちの方は、お貸しいただけるとありがたいです。

       ・各自、麦茶等をご持参の上、時間厳守でお願いします。